АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕСКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07. 2023 г. № 60
с. Пески

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, замещение которых связано с коррупционными рисками.
2. Уточнение Перечня должностей муниципальной службы в администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, замещение которых связано с коррупционными рисками осуществлять не реже одного раза в год.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Песковского сельского поселения                                      А.Н. Бобылев

[bookmark: _GoBack]
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Песковского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
от 13.07.2023 № 60

Перечень
должностей муниципальной службы
в администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

	Группа должностей
	Наименование должностей

Старшая
	Главный специалист

Старшая

Ведущий специалист